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Borgundfjordvegen 22 - Detaljregulering for Åse avløpsanlegg - Høring / offentlig 
ettersyn 
 
Planutvalget har i møte 19.03.2024 vedtatt å sende forslag til detaljregulering for 
Borgundfjordvegen 22 - Åse avløpsanlegg ut på høring og offentlig ettersyn. 
 
Formålet med planarbeidet er å etablere ny pumpestasjon ved dagens renseanlegg (RA4) på Åse, for 
overføring av avløpsvann til det nye renseanlegget på Kongshaug. Eksisterende renseanlegg skal 
avvikles, men må være i drift frem til at nytt renseanlegg på Kongshaugstranda er tatt i drift. Planen 
åpner for fremtidig bruk av arealet til drift av kommunens VA-anlegg, eksempelvis kontor, lager, 
garderobe, garasje, oppstillingsplasser etc.  
 
Reguleringsplanen åpner for at ny pumpestasjon etableres i grøntområde øst for dagens 
renseanlegg.  Dette areal erstattes med opparbeiding av nytt friareal på odde inntil turstien. I 
området rundt eksisterende renseanlegg, vil reguleringsplanen i stor grad stadfeste eksisterende 
situasjon for å få samsvar mellom faktisk bruk og reguleringsplan. 

 
Plandokumentene og sakspapirene er lagt ved brevet. Planforslaget er og tilgjengelig på 
kommunens hjemmeside i perioden 23.03.2024 til 04.05.2024: Kunngjering av areal- og 
reguleringsplanar - Ålesund kommune (aleasund.kommune.no).  
Fra kunngjøringen på hjemmesiden kan du også gå videre til digitalt plankart på kommunens 
kartportal.) 
 
Merknadsfrist 
Dersom du har merknader til planen, kan du sende de på e-post til 
postmottak@alesund.kommune.no eller per brev til: Ålesund kommune, Plan og geodata, 
postboks 1521, 6025 Ålesund innen 04.05.2024.  
 
Videre saksgang 
Sender du inn merknad, får du ikke noe eget svarbrev. Merknaden blir kort referert og 
kommentert i saksframlegget når saka blir lagd fram for utvalget til 2. gangs behandling og 
eventuelt sendt over til kommunestyret ved sluttbehandling. Melding om vedtatt 
reguleringsplan blir annonsert og alle parter saken berør, inklusive de som har sendt inn 
merknader, får skriftlig melding. 
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Plankart for detaljregulering for Borgundfjordvegen 22, Åse avløpsanlegg 
 

 
Med hilsing 
Oskar Vikman 
planleggar 
Plan og bygning 
 
Dokumentet er elektronisk godkjent og har ingen signatur 
 


